crudelitatis processisse, ut matrem, fratrem, & conjugem ferro fustulerit. nam Poppæam invitus calce necavit.

De r.

961. *Superos*] Elegans Apofiopeis. *Farn.*

962. *Quid agis?*] Cum sup. v. 900. dixerit superos non esse, nec curare pie-tatem numina. *Idem.*

966. *Tali morte*] Veneno extingui ob Agrippina, quod Mesalinam interfici iusseras, Agrippinam duxeras. *Id.*

972. *Tandem Pharia*] Sic manus membranaceorum codicum: nisi quod Pal. unus, *Tandem funesta*. Nihil est verius emendatione Lipsii, *Pandataria*: qui item admodum probabilitate conjectit ver. 979. *Et Taurorum*, cum præter fidem historicorum hæret in libris, *Et Maurorum Gruterus.*

973. *Sœva*] Diana Fiscelidis, quæ

Iphigenia pro victima immolanda cervam substituit: suis Iphigenia facti præposita, Troad. v. 161. *Farnabius.*

978. *Maurorum*] Propter Antæum. Herc. Oct. v. 24. vel Burridis aras, Herc. Fu. v. 483. quæ in Ægypto quidem, sed & illa Africæ portio, neque enim novum est Afros omnes dici Mauros, vel propter Heliopolitas, vel denique simpliciter propter Maurorum barbariem. *Farn.*

Scio Paenos liberos Saturnio immo-lasse, atque ita humanas hostias feci-se. Nec tamen id factum hic tangitur, addicentur, *Hospitis illic cæde li-tatur*. At nusquam lectum de hospitiis in Mauritaniâ sive Africâ vulgo quidem immolatis. Fidenter rescribo, *Et Taurorum*. Ad Tauros Scythia populos, & in iis Diana inhospitam aram allusum. *Lips.*

POE-